商务部、信息产业部、科技部关于同意认定苏州工业园区为

“中国服务外包示范基地”的函 PDF转换可能丢失图片或格

式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/306/2021_2022__E5_95_86_E

5_8A_A1_E9_83_A8_E3_c80_306281.htm 商务部、信息产业部

、科技部关于同意认定苏州工业园区为“中国服务外包示范

基地”的函(商资函〔2007〕51号)苏州工业园区管委会： 苏

州工业园区《关于申报中国服务外包示范区的请示》（苏园

管呈字〔2007〕5号）收悉。 经审查，苏州工业园区服务外包

产业发展较快，具有一定的产业基础。为落实《财政部 国家

税务总局 商务部 科技部关于在苏州工业园区进行鼓励技术先

进型服务企业开展试点工作有关政策问题的通知》（财税

〔2006〕147号）的有关精神，在苏州工业园区内先试先行，

积极做好服务外包试点工作，充分发挥政策效应，为今后的

服务外包政策落实工作起到积极的推动作用，同意将苏州工

业园区认定为“中国服务外包示范基地”。 100Test 下载频道

开通，各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com